- 1 -

关于 2024 年 6 月全国大学英语四、六级

考试工作安排的通知
                                                       城理教务[2024]第 50号

各学院，相关部门：

2024 年上半年全国大学英语四、六级考试将于 6月 15

日（星期六）举行。根据省教育考试院《关于做好 2024 年

上半年全国大学英语四、六级考试考务管理工作的通知》（粤

考院【2024】59 号）精神，结合学校实际情况，创造安全的

考试环境，做好考前准备工作，确保考试工作的顺利进行，

现将有关工作安排如下：

一、成立全国大学英语四、六级考试考务工作小组，成

员如下：

主考 副主考 校内巡视 考务负责人

魏德敏

张星明

叶少林

乔世燕

梁 浩
舒长河

任振宇

二、各职能部门分工如下：

职能部门 工作内容 负责人 备注

学校

办公室

保密、盖章、防控 凌志波 见附件 1

党委

宣传部

广播通知

网络监察、校内广告

赵  晶

陈  理

见附件 2

- 2 -

教务处 组织统筹考试考务

舒长河

任振宇

教务处

网络中心

人脸识别、监控、屏蔽

考区网线布置

李宗华

李家隆

学生处 协助存放手机工作 徐倩茹 见附件 3

后勤处

车辆安排

物业保障

卫生所医疗预防

张 杰

陈宇锋

李禄斌

见附件 4

保卫处

安全保卫、秩序维护、

保密值班、考区布置、

取卷及回卷

郑  伟 见附件 5

外国语

学院

听力放音

余潇潇

张旭升

见附件 6

各学院

对考生进行纪律和诚信

教育

各学院主管

教学院长

见附件 7

三、考前培训

1.培训场次

第 16 周周四（6月 13 日）举行两场全国大学英语

四、六级考前培训会。

（1）时间：13 日-上午 10:40；下午 15:00；

- 3 -

（2）地点：教学楼 A5-201。

2.注意事项

监考人员必须按时参加培训并领取考务资料及监考证，

不得缺席。

四、校车安排

考试当天（6月 15 日）交通车早上华工 6:30 发车，纪

念堂 6:40 准时发车至学校（线路和经停点与学校班车一致），

7:40 前所有监考人员到位。下午没有考务工作且需要回广州

的老师，可以在中午 12:30 从学校乘车返回华工。下午 18:00

可以乘车返回华工。

附件：1.全国大学英语四、六级考试学校办公室工作安排

2.全国大学英语四、六级考试党委宣传部工作安排

3.全国大学英语四、六级考试学生工作处工作安排

4.全国大学英语四、六级考试后勤处工作安排

5.全国大学英语四、六级考试保卫处工作安排

6.全国大学英语四、六级考试外国语学院工作安排

7.各学院对考生进行纪律和诚信教育内容

8.监考人员名单

教务处

2024 年 6月 3 日